VENTILADOR HOLOGRÁFICO 3D
Especificaciones Técnicas
Marca JCVISION
Modelo JC - HGF430SW
Potencia de entrada AC100-240V  50/60Hz
Potencia de salida 12V   3000mA
Potencia nominal 20W
Resolución (pixeles) 400*320
Angulo Visual 160º
Tiempo de vida 100,000 horas
Cantidad de LEDS 320 piezas
Formatos que soporta Mp4,AVI, RMVB, GIF, JPG,PNG
Almacenamiento 32 GB Máximo
Maneja WIFI & Tarjeta TF
Control Remoto Encendido/Apagado, Ajuste de
brillo, Modo reproducción
Material de la carcasa Aleación de aluminio, ABS, PVC
Temperatura de trabajo -10ºC a  40ºC
Tamaño 430mm*120mm*88mm
Función de la APP Transmisión de datos remota
WiFi, ajuste de brillo,
reproducción cíclica, La APP
selecciona la página siguiente o
anterior.
Versiones para la APP Android y IOS
Almacenamiento en Tarjeta TF
Software de Función para
PC
Datos remoto WIFI, Conversión
de formato de archivo
Sistema operativo-PC Windows 7, 8,10
Control de mando en
APP
Encendido/Apagado, ajuste de
brillo, reproducción cíclica,
selección de página anterior o
posterior
Luz de indicación Reserva, Encendido y cambio de
modo